[image: Герб черный-7]

            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ	             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		  АДМИНИСТРАЦИЯ
           УСТАF – ПАСТАА                                  РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     от   06.04.2016г.        № 90-п
					        п. Расцвет

О внесении изменений в постановление
от 16.01.2016г. № 18-п «Об утверждении
муниципальной программы
 "Противодействие незаконному обороту
наркотиков, снижение масштабов
наркотизации населения в Расцветовском
сельсовете (2016 – 2020 годы)"

               В целях приведения нормативного правового акты в соответствие с действующим законодательством, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 16.01.2016г. № 18-п «Об утверждении муниципальной программы "Противодействие незаконному обороту наркотиков, снижение масштабов наркотизации населения в Расцветовском сельсовете (2016 – 2020 годы)":
      -  в пункте 7 муниципальной программы в графе «Ответственный исполнитель, соисполнитель» по задаче № 1 слова «Администрация Калининского сельсовета» заменить словами «Администрация Расцветовского сельсовета», по задаче № 2 слова «МКУК КДЦ «Центр», филиалы Администрация Калининского сельсовета» заменить словами «Администрация Расцветовского сельсовета, МКУ «Культурно-спортивный комплекс Расцвет»»;
      - в пунктах 1 и 5 приложения к постановлению наименование муниципальной программы читать в редакции: «Противодействие незаконному обороту наркотиков, снижение масштабов наркотизации населения в Расцветовском  сельсовете (2016 – 2020 годы)".
      2. Настоящее постановление обнародовать в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава
          Расцветовского сельсовета                                  Е.В.Кобызев
image1.jpeg